

Vitalija VALANČIUTĖ



Naujųjų metų išvakarėse salantiškius ir jų svečius Salantų kultūros centro (SKC) specialistai pakvietė į "Žiemos pasaką". Susirinkusiems gerą nuotaiką dovanojo kultūros centro meno mėgėjų kolektyvai. SKC direktorė Stasė Preibienė džiaugėsi, kad centras turi didelį ir gražų būrį meno mėgėjų, kurių pasirodymas buvo puiki naujametinė dovana miesto žmonėms.

Nors žiema šiemet pašykštėjo sniego, bet SKC scenoje siautė linijinių šokių pūga, parengtas programos žiūrovams dovanojo vokalinis ansamblis, kapela, folklorinis ansamblis, duetai ir solistai, bei šeimyninis Dapšauskų "orkestras". Atlikėjai skyrė pačias gražiausias dainas, o klausytojai negailėjo šypsenų ir audringų plojimų.

Į koncertą buvo atvykę ir rajono meras Juozas Mažeika, jo pavaduotojas Vytautas Ročys bei Kultūros skyriaus vedėja Reimunda Ruškuvienė. Svečiai pasveikino salantiškius su Naujaisiais metais linkėdami, kad jie bent jau nebūtų prastesni nei praėję. Prasmingų ir kūrybingų Naujųjų metų salantiškiams linkėjo ir seniūnas Kazimieras Galdikas.

2011 metų Kretingos rajono savivaldybės kultūros ir meno premiją rajono Savivaldybės taryba paskyrė Salantų kultūros centro renginių organizatorei Aušrai Dvarionienei. Premija jai paskirta už reikšmingą etninės kultūros ir paveldo puoselėjimą, aktyvią kūrybinę ir ir kultūrinę veiklą, įdomias kūrybines iniciatyvas. Tad šio gražaus koncerto metu rajono vadovai ir įteikė A.Dvarionienei sertifikata, liudijantį apie šią premiją.

Įžiebiant Kalėdų eglę mieste buvo paskelbta akcija "Kalėdų dvasia Salantuose", tad "Žiemos pasakoje" buvo apdovanoti salantiškiai išradingiausiai papuošę savo namų langus. Taip pat SKC buvo įsteigęs specialias nominacijas aktyviausiam renginių lankytojui, uoliausiam centro pagalbininkui ir informacijos apie centro veiklą skelbėjui. Maloniomis staigmenomis nustebinti buvo Vitalija Valančiutė, Alfonsas Fabijonavičius ir Aroldas Domarkas.

Po koncerto visi meno mėgėjai turėjo progos susieiti draugėn ir aptarti kūrybinius sumanymus kitiems metams bei pasidžiaugti vieni kitų nuveiktais darbais. [Foto Vitalijos Valančiutės](#) [S. Valinskas ir S.Alonderis - Žiema](#)
[S.Valinskas ir S.Alonderis - Tariu sudie](#)